(*Nota dorsal*): 1614.- Sanctissimo Domino Nostro Paulo V. Pro Archiepiscopo Bracharensi, ut possit exercere munus pro-regis Portugalliae absque incurrere in irregularitate.

ARCH. VAT., *Confalonieri*, vol. 37, fol. 206^r (minuta); *Segr. Breve.*, vol. 501, fol. 71^r.

92. No conocemos esta carta.

93. Cfr. doc. 74.

Carta en forma de breve de Paulo V a Alejo de Meneses

Venerabili Fratri Archiepiscopo Bracharensi Paulus Papa V.

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. Cum, sicut nobis nuper significari fecisti, charissimus in Christo filius noster Philippus, Portugalliae et Algarbiorum rex catholicus, tibi Proregis regni Portugalliae et Algarbiorum, huius modi munus tribuerit et Sedis Apostolicae beneplacitum demandaverit. Nos, eiusdem Philippi regis votis quantum cum Domino possumus annuere, simulque conscientiae tuae securitati prospicere volentes, tuis supplicationibus nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Fraternitatem tuam, quam pro tua prudentia, doctrina et singulari pietate, ad gloriam nominis Christi et religionis augmentum, salutari regimini populis divina gratia profuturum in Domino confidimus, ut Proregis eiusdem regni Portugalliae et Algarbiorum suscipere et obire ac, munere huiusmodi durante, te in negotiis civilibus et criminalibus immiscere et in quibuscumque Consiliis Status interesse ac in illis quod senseris dicere et votum dare, necnon tractare et executionem demandare facere, etiam si sanguinis effusio, membrorum mutilatio et mors quomodocumque sequantur, libere et licite, sine alicuius censura aut poena ecclesiastica, seu etiam irregilaritate incurrere possis et valeas, dummodo a sententia sanguinis per teipsum ferenda abstineas, apostolica auctoritate tenore praesentium litterarum concedimus et impartimur. Non obstantibus apostolicis et in universalibus, provincialibus et synodalibus conciliis editis generalibus vel particularibus constitutionibus et ordinationibus ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 28 Februarii 1614, pontificatus nostri anno nono.

(Autógrafo): «Expediatur.- Paulus Pp. V». S. Cobellutius

ARCH. VAT., *Confalonieri*, vol. 37, fol. 207^r. Una minuta de las preces presentadas por Mons Confalonieri, con fecha 21 de febrero de 1614, se encuentra en el fol. 206^r (copia); *Secr. Brev.*, vol. 501, fol. 70^{r-v} (minuta).

De Luis Alvares da Costa a Juan Bautista Confalonieri

Não teria V.M. todos estes tempos carta minha porque não estive nesta corte, mas de Braga o fis ⁹⁴ aonde fui tomar posse de huma boa igreja de que